

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0014/2021
Processo Administrativo Nº 0014/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA
Data de Publicação: 06/04/2021 10:07:30

TOTAL DO PROCESSO: 1.176.708,9095

JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 19.794.018/0001-30 784.999,9995
EPP

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 058 270.000,00 Total: 270.000,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: PLASTCOR Modelo:

Descrição: PROTETOR FACIAL. - Especificação : COM SUPORTE DE MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO.

Quantidade: 500 Valor Unit.: 4,50 Total Item: 2.250,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: DANNY Modelo:

Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO PROFISSIONAL 54MM - UNIDADE. POSSUI CA

Quantidade: 440 Valor Unit.: 5,40 Total Item: 2.376,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA TNT GRAMATURA 40G

Quantidade: 39.000 Valor Unit.: 3,90 Total Item: 152.100,00

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA (CAPOTE) - UND

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 9,00 Total Item: 45.000,00

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: AVENTAL IMPERMEAVEL MANGA LONGA

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 3,10 Total Item: 9.300,00

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: TOUCA FEMININA DESCARTAVEL C/ ELASTICO EM TODA A EXTENSÃO - Especificação : DIÂMETRO DE 30CM - UND.

Quantidade: 89.000 Valor Unit.: 0,20 Total Item: 17.800,00

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: SUPER SAFETYYY Modelo:

Descrição: MACACÃO IMPEM EM 100% TNT/LAM TAM (XG) (GG) CA 20662 VIC85111

Quantidade: 300 Valor Unit.: 57,48 Total Item: 17.244,00

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: SUPER SAFETY Modelo:

Descrição: MACACÃO SAFETY BRANCO SIMILAR

Quantidade: 500 Valor Unit.: 41,70 Total Item: 20.850,00

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: PROPÉS OU SAPATILHA DESCARTAVEL - UND



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Quantidade: 15.400	Valor Unit.: 0,20	Total Item: 3.080,00		
LOTE 5	Quant.: 1	Núm: 093	515.000,00	Total: 514.999,9995
Item: 37	Unidade: AMPOLA	Marca: FÁRMACE	Modelo:	
Descrição: AC. ASCORBICO (VIT-C) 100MG/ML AMPOLA COM 5ML				
Quantidade: 7.700	Valor Unit.: 0,8191	Total Item: 6.307,07		
Item: 38	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo:	
Descrição: AGUA DESTILADA AMP. C/10ML				
Quantidade: 57.400	Valor Unit.: 0,273	Total Item: 15.670,20		
Item: 39	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PRATI	Modelo:	
Descrição: AZITROMICINA 500MG COMP				
Quantidade: 26.500	Valor Unit.: 2,4963	Total Item: 66.151,95		
Item: 40	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo:	
Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPLAMINA COMPOSTA INJ.				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 2,7304	Total Item: 8.191,20		
Item: 41	Unidade: AMPOLA	Marca: BLAU	Modelo:	
Descrição: CEFTRIAXONA SÓDICA 1G FR. AMPOLA VIA INTRAVENOSA				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 10,9215	Total Item: 32.764,50		
Item: 42	Unidade: AMPOLA	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo:	
Descrição: CETOPROFENO 100MG I.V. FR. AMPOLA				
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 4,6884	Total Item: 70.326,00		
Item: 43	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLADOR	Modelo:	
Descrição: CLINDAMICINA, FOSF. 150MG/ML AMP. C/4ML				
Quantidade: 1.900	Valor Unit.: 5,0707	Total Item: 9.634,33		
Item: 44	Unidade: AMPOLA	Marca: HYPOFARMA	Modelo:	
Descrição: COMPLEXO B (POLIVITAMINICO) AMPOLA C/2ML				
Quantidade: 8.700	Valor Unit.: 1,5212	Total Item: 13.234,44		
Item: 45	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo:	
Descrição: DEXAMETASONA 4MG/ML AMPOLA C/ 2,5 ML				
Quantidade: 32.000	Valor Unit.: 2,1532	Total Item: 68.902,40		
Item: 46	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo:	
Descrição: DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML AMP. C/2ML				
Quantidade: 45.700	Valor Unit.: 0,6241	Total Item: 28.521,37		
Item: 47	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: FARMACE	Modelo:	
Descrição: DIPIRONA SÓDICA 500MG COMPRIMIDO				
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 0,234	Total Item: 1.053,00		
Item: 48	Unidade: AMPOLA	Marca: HYPOFARMA	Modelo:	
Descrição: DOBUTAMINA, CLOR. 250MG				



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,9464	Total Item: 1.989,28		
Item: 49	Unidade: AMPOLA	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo:	
Descrição: OMEPRAZOL 40MG FR. AMPOLA				
Quantidade: 3.100	Valor Unit.: 34,4807	Total Item: 106.890,17		
Item: 50	Unidade: FRASCO	Marca: BIOSINTÉTICA	Modelo:	
Descrição: PREDNISOLONA 3MG/ML SOL. ORAL FRA C/60ML				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,6172	Total Item: 280,86		
Item: 51	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: E M S	Modelo:	
Descrição: PREDNISONA 20MG COMP				
Quantidade: 50.900	Valor Unit.: 0,1482	Total Item: 7.543,38		
Item: 52	Unidade: FRASCO	Marca: TEUTO	Modelo:	
Descrição: SALBUTAMOL XPE 0,4MG/ML FRA C/100ML				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,3793	Total Item: 475,86		
Item: 53	Unidade: FRASCO	Marca: TEUTO	Modelo:	
Descrição: SALBUTAMOL, SULF. 100MCG SPRAY C/ 200 DOSES + ESPAÇADOR				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,0746	Total Item: 1.307,46		
Item: 54	Unidade: AMPOLA	Marca: FRESENIUS	Modelo:	
Descrição: SOL. FISIOLÓGICA A 0,9% AMP. C/100ML (SISTEMA FECHADO)				
Quantidade: 20.300	Valor Unit.: 1,9269	Total Item: 39.116,07		
Item: 55	Unidade: AMPOLA	Marca: FRESENIUS	Modelo:	
Descrição: SOL.FISIOLÓGICA A 0,9% AMP. C/250ML (SISTEMA FECHADO)				
Quantidade: 7.588	Valor Unit.: 2,2311	Total Item: 16.929,5868		
Item: 56	Unidade: AMPOLA	Marca: FRESENIUS	Modelo:	
Descrição: SOL.GLICOFISIOLÓGICA 1:1 AMP. C/500ML (SISTEMA FECHADO)				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 2,5353	Total Item: 10.141,20		
Item: 57	Unidade: AMPOLA	Marca: FRESENIUS	Modelo:	
Descrição: SOL. RINGER C/LACTATO AMP. C/500ML (SISTEMA FECHADO)				
Quantidade: 3.383	Valor Unit.: 2,6369	Total Item: 8.920,6327		
Item: 58	Unidade: AMPOLA	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo:	
Descrição: TERBUTALINA 0,5MG/1ML				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,2452	Total Item: 649,04		
MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI-EPP		11.773.173/0001-69	205.000,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 073	205.000,00	Total: 205.000,00
Item: 16	Unidade: LITRO	Marca: FORTSAN	Modelo: FORTSAN	
Descrição: ALCOOL ETILICO GEL 70%				
Quantidade: 2.340	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 16.380,00		



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Item: 17	Unidade: LITRO	Marca: ITAJA/JALLES MACHADO	Modelo: ITAJA/JALLES MACHADO
Descrição: ALCOOL ETILICO A 70% C/1000ML			
Quantidade: 5.770	Valor Unit.: 4,80	Total Item: 27.696,00	
Item: 18	Unidade: GALÃO	Marca: ITAJA/JALLES MACHADO	Modelo: ITAJA/JALLES MACHADO
Descrição: ALCOOL 70% GALÃO 5 LITROS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 1.450,00	
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTLASER	Modelo: MULTLASER
Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL COM INFRAVERMELHO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 95,00	Total Item: 950,00	
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 20 X 0,55MM - UND			
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 0,20	Total Item: 2.800,00	
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTAVEL 25X0,7MM - UND			
Quantidade: 18.500	Valor Unit.: 0,10	Total Item: 1.850,00	
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC
Descrição: REANIMADOR DE SILICONE AMBU ADULTO - Especificação : bBALÃO AUTO-INFLÁVEL EM VINIL, MÁSCARA FACIAL DE SILICONE, CONEXÃO DE ENTRADA PARA ALIMENTAÇÃO COM OXIGÊNIO, VÁLVULA UNIDIRECIONAL DE POLICARBONATO COM VÁLVULA DE SEGURANÇA, BALÃO DE 1,5L.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 143,80	Total Item: 5.033,00	
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT
Descrição: EQUIPO FOTOSSENSIVEL MACROGOTAS P/SOL. PARENTAIS C/CAMARA GOTEJADORA			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 1.600,00	
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS P/SOL.PARENTAIS C/CÂMARA GOTEJADORA E INJETOR LATERAL - Especificação : PARA USO DE AGULHAS COM SISTEMA FECHADO.			
Quantidade: 15.700	Valor Unit.: 1,20	Total Item: 18.840,00	
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: INFUSOR MULTIPLO C/2 VIAS E CLAMP - UND			
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 0,90	Total Item: 1.530,00	
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: SCALP Nº 21 (DISPOSITIVO INTRAVENOSO) - UND			
Quantidade: 38.100	Valor Unit.: 0,30	Total Item: 11.430,00	
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: SCALP Nº 23 (DISPOSITIVO INTRAVENOSO) - UND			
Quantidade: 38.100	Valor Unit.: 0,30	Total Item: 11.430,00	
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 03ML SEM AGULHA			



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Quantidade: 25.000	Valor Unit.: 0,40		Total Item: 10.000,00
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 05ML SEM AGULHA			
Quantidade: 25.000	Valor Unit.: 0,50		Total Item: 12.500,00
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 20ML SEM AGULHA			
Quantidade: 25.000	Valor Unit.: 0,70		Total Item: 17.500,00
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 10ML SEM AGULHA			
Quantidade: 25.000	Valor Unit.: 0,70		Total Item: 17.500,00
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARBOX	Modelo: DESCARBOX
Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE - 13 LITROS			
Quantidade: 4.590	Valor Unit.: 5,70		Total Item: 26.163,00
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC
Descrição: FILTRO RESPIRATÓRIO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,00		Total Item: 1.300,00
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: DORMED	Modelo: DORMED
Descrição: FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO ADULTO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 45,20		Total Item: 678,00
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: DORMED	Modelo: DORMED
Descrição: FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO INFANTIL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.743,60		Total Item: 13.718,00
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTLASER	Modelo: MULTLASER
Descrição: OXIMETRO DE DEDO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 116,30		Total Item: 4.652,00
FRANCISCO DAYLON GOMES RIBEIRO 02281533360		26.675.241/0001-24	43.728,95
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 029	Total: 7.728,95
Item: 59	Unidade: AMPOLA	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: ETOMIDATO 2MG/ML FR.AMP.C/10ML			
Quantidade: 305	Valor Unit.: 4,99		Total Item: 1.521,95
Item: 60	Unidade: AMPOLA	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo:
Descrição: FENTANILA, CITR. 0,05MG/ML FR/AMP. C/10ML			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,50		Total Item: 1.250,00
Item: 61	Unidade: AMPOLA	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: ATRACÚRIO, BESIL. 10MG/ML AMP. C/2,5ML			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,50		Total Item: 425,00
Item: 62	Unidade: AMPOLA	Marca: TEUTO	Modelo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE



Descrição: MIDAZOLAM, MAL 5MG/ML AMP. C/3ML

Quantidade: 1.100 Valor Unit.: 2,90 Total Item: 3.190,00

Item: 63 Unidade: AMPOLA Marca: UNIÃO QUIMICA Modelo:

Descrição: SUXAMETÔNIO, CLOR.100MG FR.AMPOLA

Quantidade: 110 Valor Unit.: 12,20 Total Item: 1.342,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 057 36.000,00 **Total: 36.000,00**

Item: 91 Unidade: UNID Marca: BIOCON Modelo:

Descrição: TESTE AG ANTIGENO - KIT ESPECIFICO PARA DIAGNOSTICO DE COVID-19, TESTE RAPIDO DO TIPO AG PARA DETECÇÃO QUALITATIVA DE ANTIGENOS DE SARS - COV-2 EM AMOSTRAS DE SWAB DA NASOFARINGE. O KIT ESPECIFICO PARA DIAGNOSTICO DE COVID-19 DEVE POSSUIR E APRESENTAR O NUMERO DE REGISTRO NA ANVISA, SENSIBILIDADE MINIMA 96%. ESPECIFICIDADE ACIMA DE 99%. LEITURA ENTRE 2 E 15 MINUTOS. CADA KIT DEVERÁ CONTER UM DISPOSITIVO DE TESTE, UM SACHE DESSECANTE COM SILICA GEL, TAMPÃO DE EXTRAÇÃO, TAMPA FILTRO, SWAB ESTÉRIL E INSTRUÇÕES DE USO. VALIDADE 24 MESES

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 36.000,00

PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 01.722.296/0001-17 **120.999,96**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 062 81.000,00 **Total: 81.000,00**

Item: 64 Unidade: UNIDADE Marca: BLAU Modelo:

Descrição: ENOXAPARINA SODICA 40MG SERINGA C/0,4ML

Quantidade: 1.600 Valor Unit.: 36,94 Total Item: 59.104,00

Item: 65 Unidade: AMPOLA Marca: BLAU Modelo:

Descrição: HEPARINA SUBCUTÂNIA 5000UI/0,25ML AMP. C/0,25ML

Quantidade: 1.700 Valor Unit.: 12,88 Total Item: 21.896,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 098 40.000,00 **Total: 39.999,96**

Item: 90 Unidade: CAIXA Marca: GLICOO Modelo:

Descrição: TIRAS DE TESTE P/GLICEMIA (COMPATÍVEL C/APARELHO ACCU-CHEK ROCHE) - Especificação : CAIXA COM 50 TIRAS.

Quantidade: 1.300 Valor Unit.: 30,7692 Total Item: 39.999,96

LIFE CARE DIAGNOSTICOS EIRELI 34.637.297/0001-12 **21.980,00**

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 038 21.980,00 **Total: 21.980,00**

Item: 66 Unidade: KIT Marca: VIDA Modelo: VIDA

Descrição: ACIDO URICO LIQUIFORM (4X30ML)

Quantidade: 22 Valor Unit.: 60,50 Total Item: 1.331,00

Item: 67 Unidade: KIT Marca: VIDA Modelo: VIDA

Descrição: GLICOSE PAP LIQUIFORM 500ML LABTEST

Quantidade: 22 Valor Unit.: 66,20 Total Item: 1.456,40

Item: 68 Unidade: KIT Marca: VIDA Modelo: VIDA

Descrição: COLESTEROL 2X100ML LIQUIFORM KIT

Quantidade: 38 Valor Unit.: 71,50 Total Item: 2.717,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE



Item: 69	Unidade: KIT	Marca: VIDA	Modelo: VIDA
Descrição: COLESTEROL HDL 25 ML KIT			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,50	Total Item: 265,00	
Item: 70	Unidade: KIT	Marca: VIDA	Modelo: VIDA
Descrição: TRIGLICERIDES LIQUIFORM (2 X 100ML)			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 104,60	Total Item: 3.661,00	
Item: 71	Unidade: KIT	Marca: VIDA	Modelo: VIDA
Descrição: SEROLATEX PCR COMPLETO 60TM			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 63,40	Total Item: 2.219,00	
Item: 72	Unidade: KIT	Marca: EBRAM	Modelo: EBRAM
Descrição: SEROLATEX (ASO) 60T			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 99,30	Total Item: 1.290,90	
Item: 73	Unidade: FRASCO	Marca: EBRAM	Modelo: EBRAM
Descrição: SORO ANTI-A 10 ML			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 22,60	Total Item: 113,00	
Item: 74	Unidade: FRASCO	Marca: IMUNOSCAN	Modelo: IMUNOSCAN
Descrição: SORO ANTI-B 10 ML			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 21,90	Total Item: 109,50	
Item: 75	Unidade: FRASCO	Marca: IMUNOSCAN	Modelo: IMUNOSCAN
Descrição: SORO ANTI-AB 10 ML			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 26,70	Total Item: 293,70	
Item: 76	Unidade: CAIXA	Marca: MICRON	Modelo: MICRON
Descrição: TUBO CAPILAR S/HEP C/500			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 20,90	Total Item: 355,30	
Item: 77	Unidade: CAIXA	Marca: PRECISION GLASS	Modelo: PRECISION GLASS
Descrição: LAMINA PONTA FOSCA LAP. C/50			
Quantidade: 124	Valor Unit.: 5,40	Total Item: 669,60	
Item: 78	Unidade: CAIXA	Marca: PRECISION GLASS	Modelo: PRECISION GLASS
Descrição: LAMINA LISA LAPIDADA CX/50 UND			
Quantidade: 62	Valor Unit.: 4,60	Total Item: 285,20	
Item: 79	Unidade: CAIXA	Marca: PRECISION GLASS	Modelo: PRECISION GLASS
Descrição: LAMINULA P/CAMARA DE NEUBAWER CX C/10			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 16,40	Total Item: 1.033,20	
Item: 80	Unidade: PACOTE	Marca: FIRST LAB	Modelo: FIRST LAB
Descrição: PONTEIRA DESCARTAVEL (10 A 250UL) PACOTE COM 1000 UND			
Quantidade: 61	Valor Unit.: 15,40	Total Item: 939,40	
Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: INLAB	Modelo: INLAB

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE



Descrição: MASSA P/VEDAR TUBOS C/18 GR

Quantidade: 11 **Valor Unit.: 31,60**

Total Item: 347,60

Item: 82 Unidade: KIT Marca: LIFE CARE Modelo: LIFE CARE

Descrição: BETATEST BHCG (TESTE DE GRAVIDEZ) 50T URI (GRAVITEST C/50 URI)

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 32,00**

Total Item: 1.280,00

Item: 83 Unidade: CAIXA Marca: PRECISION GLASS Modelo: PRECISION GLASS

Descrição: LAMINULA PARA MICROSCOPIA 22 X 22 MM C/100

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 11,10**

Total Item: 333,00

Item: 84 Unidade: FRASCO Marca: RENYLAB Modelo: RENYLAB

Descrição: RPR BRAS ESTAB.P/VDRL-5ML P/USO-225T

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 33,20**

Total Item: 298,80

Item: 85 Unidade: UNIDADE Marca: PEGUEPET Modelo: PEGUEPET

Descrição: PIPETADOR SEMI-AUTOMATICO MOD.FS 100 MICROLITROS

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 58,00**

Total Item: 174,00

Item: 86 Unidade: UNIDADE Marca: PEGUEPET Modelo: PEGUEPET

Descrição: PIPETADOR SEMI-AUTOMATICO MOD.FS 250 MICROLITROS

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 92,10**

Total Item: 276,30

Item: 87 Unidade: UNIDADE Marca: PEGUEPET Modelo: PEGUEPET

Descrição: PIPETADOR SEMI-AUTOMATICO MOD. FS 1000 MICROLITROS

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 63,20**

Total Item: 189,60

Item: 88 Unidade: PACOTE Marca: BIOCON Modelo: BIOCON

Descrição: TUBO PARA COLETA A VACUO COM EDTA 4ML (PLASTICO) - TAMPA ROXA - PCT C/100

Quantidade: 66 **Valor Unit.: 33,00**

Total Item: 2.178,00

Item: 89 Unidade: CAIXA Marca: WAMA Modelo: WAMA

Descrição: URIQUEST 10 PARAM. P/UROAN. C/150 TIRAS

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 81,75**

Total Item: 163,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE



José Eucimar de Lima
PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA

TIAGO MAIA PIRES
MEMBRO DE APOIO TIAGO MAIA PIRES

Sônia Alves Santiago
MEMBRO DE APOIO SONIA ALVES SANTIAGO